



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# IRW Consulting ApS

Fredericiagade 15 B, 1. tv., 1310 København K

CVR-nr. 29 15 48 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ingela Rut Wiking  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IRW Consulting ApS Fredericiagade 15 B, 1. tv. 1310 København K  CVR-nr.: 29 15 48 21 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ingela Rut Wiking, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	IRW Consulting AB SE 103 02 Stockholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser indenfor medicinalindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.757 t.kr. mod 5.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod -688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.756.622</b>	<b>5.031.457</b>
1 Personaleomkostninger	-5.412.203	-5.698.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.870
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.419</b>	<b>-671.893</b>
Andre finansielle indtægter	171	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.098	-15.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.492</b>	<b>-687.823</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322.492</b>	<b>-687.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	322.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-687.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.492</b>	<b>-687.823</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	64.680	100.122
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.680</u>	<u>100.122</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.680</u></b>	<b><u>100.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.240.658	1.631.768
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	34.000
	Andre tilgodehavender	308.611	1.705.038
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.750</u>	<u>92.163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.586.019</u>	<u>3.462.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>401.586</u>	<u>226.348</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.987.605</u></b>	<b><u>3.689.317</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.052.285</u></b>	<b><u>3.789.439</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	58.535	-488.957
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>183.535</u></b>	<b><u>-363.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	739
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	-44.199	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.402.536
	Anden gæld	<u>1.876.949</u>	<u>1.714.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.750</u>	<u>4.153.396</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.868.750</u></b>	<b><u>4.153.396</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.052.285</u></b>	<b><u>3.789.439</u></b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.138.854	5.177.986
Pensioner	490.975	483.016
Andre omkostninger til social sikring	-217.626	37.478
	<b>5.412.203</b>	<b>5.698.480</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.098	15.964
	<b>22.098</b>	<b>15.964</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	64.680	100.122
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>64.680</b>	<b>100.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>64.680</b>	<b>100.122</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-488.957	198.866
Årets overførte overskud eller underskud	322.492	-687.823
Koncern tilskud	225.000	0
	<b>58.535</b>	<b>-488.957</b>


